1 All!OPU!RTO M�
'� flARll!A
'\ E'.ll'OIJ:)'Oll'Jl.10 '¡?(\ BENITO JU�REZ
./\ \N CIUDAD DE MEXICO
Código
Núme Núm
ro ero
de

Núme Núm
ro ero
de
N o. ldenti ldentl
Clasific
Conse ación Clave del Expediente ficado ficad
cutlvo
Archlvfs r del orde
Exped la
tlca
lente Caja
9 35.l AICM 35.1/09/2012 9 l
10 35.1 AICM 35.1/10/2012 10 l
11 3S.l AICM 35.1/11/2012 11 1
12 3S.l AICM 35.1/12/2012 12 1
13 35.1 AICM 3S.1/13/2012 13 1
14 35.l AICM 35.1/14/2012 14 l
15 35.1 AICM 3S.l/1S/2012 15 l
Elaboró -r--
p

'-'J<�lft,
� \ "® >:fC":il.,'-0 ;:i>.\1 BENITO JUÁREZ
.J <! \ .� CIUDAD DE MÉXICO
Código
Núme Núm
ro ero
de
No. ldentl ldentl
Claslfic
Conse
ación Clave del Expediente flcado ficad
• cutivo Archivfs r del arde
,tlca
Exped la
lente Caja
16 3S.1 AICM 3S.1/16/2012 16 l
17 3S.l AICM 3S.1/17/2012 17 1
18 3S.l AICM 3S.l/18/2012 18 1
19 3S.l AICM 3S.1/19/2012 19 l
20 3S.l AICM 3S.1/20/2012 20 1
21 35.1 AICM 3S.1/21/2012 21 1
22 3S.1 AICM 3S.1/22/2012 22 1
(
Fondo: Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V.
Unidad Administrativa: SPC/ GPOS
INVENTARIO DOCUMENTAL ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN

Responsable de Archivo de Concentración
l A!JlOP\WO lfl� l" !IM!JliA
�\ ' fl'.1!')>.¾'0l-iJI.,�
l�\I BENITO JUÁREZ
�r e,\ - CIUDADDEMÉXICO
Código - Núme Núm
ro ero
d e
No. ldentl ldentl
Clasific
Conse ación Clave del expediente flcado ficad
cutlvo Archlvís r del orde
Exped la
tlca
iente Caja
30 3S.1 AICM 3S.1/30/2012 30 1
31 3S.l AICM 3S.1/31/2012 31 1
32 35.1 AICM 3S.1/32/2012 32 1
33 35.1 AICM 35.1/33/2012 33 1
34 35.1 AICM 3S.1/34/2012 34 1
35 3S.l AICM 35.1/35/2012 35 1
3 6  35.1 AICM 3S.1/36/2012 36 2
37 35.1 AICM 3S.1/37/2012 37 2
38 3S.l AICM 35.1/38/2012 38 2
/1
Elaboró ;�
Linda Yesen ia·- z Vi l lalobos

-! N CIUDAD DE MEXJCO Unidad Administrativa: SPC/ GPOS
Código
Núme Núm
ro ero
de
No. ldentl ldentl
Claslflc
Clave del Expediente ficado ficad Conse
ación
cutivo Archivís r del orde
Exped la
tica
iente Caja
47 35.l AICM 35.1/47/2012 47 2
48 35.l AICM 35.1/48/2012 48 2
49 3S.l AICM 3S.1/49/2012 49 2
so 35.l AICM 35.l/S0/2012 so 2
51 35.l AICM 3S.1/51/2012 51 2
52 35.l AICM 35.1/52/2012 52 2
53 35.l AICM 3S.l/53/2012 53 2
54 35.l AICM 35.1/54/2012 54 2
Fl::ihnrñ L-

de locales
LOCALES COMERCIALES EN TERMINAL l Y TERMINAL 2EL
GLOBO, CABSO DE MÉXICO.TABA BAR, BRITTSHOPS Y
CENTRO CAMBIARIO TUXN.
2012 2012 ., 01-37 X X X 3 5 8 D3/9/308l
59 35.1
60 35.1
61 35.l
62 35.1
63 35.1
Elaboró
Linda Yeseni
AICM 3S.l/59/2012 59
AICM 35.1/60/2012 60
AICM 35.1/61/2012 61
AICM 3S.1/62/2012 62
AICM 35.1/63/2012 63
Responsable de Archivo de Trámite
2
2

Núme Núm Periodo de
ro ero
de
No. ldentl ldentl
Claslfic
Conse Clave del Expediente ficado ficad ación
cu tivo Archlvís
r del orde
Exped la
tlca
iente Caja
64 3S.l AICM 3S.l/64/2012 64 2
65 35.1 AICM 35.1/65/2012 65 2
66 35. 1 AICM 35.1/66/2012 66 2
67 35.l AICM 35.1/67/2012 67 2
68 35.1 AICM 3S.1/68/2012 68 2
69 35.1 AICM 35.1/69/2012 69 2
#
�
-